
PATVIRTINTA 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. A-95 

 

GYVYBIŠKAI SVARBIŲ FUNKCIJŲ UŽTIKRINIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE COVID-19 LIGOS 

(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) OMIKRON ATMAINOS PLITIMO ATVEJU PLANAS 

 

Eil

. 

Nr. 

Gyvybiškai 

svarbios 

funkcijos 

Institucija, 

atsakinga 

už funkcijos 

vykdymą 

Personalo 

(darbuotojų), 

privalančio 

dirbti 

nepertraukiamai

, fiziniu būdu, 

skaičius 

Minimalus 

personalo 

(darbuotojų), 

privalančio 

dirbti 

nepertraukiamai

, fiziniu būdu, 

skaičius, kurį 

pasiekus 

nebebus galima 

užtikrinti 

kritinės 

funkcijos 

 

 

Nustatytos prevencinės priemonės, kurios mažina gyvybiškai 

svarbių sričių ir funkcijų nebefunkcionavimo rizikas ar tokių 

situacijų susidarymą COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) Omikron atmainos plitimo metu 

1.  

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugų 

teikimas 

VšĮ Šiaulių 

rajono 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras 

112 91 1. Asmeninės apsaugos priemonės ir testavimas: 

1.1. Respiratorių ir KN95 naudojimas vietoj medicininių kaukių. 

1.2. Srautų / pamainų valdymas. 

1.3. Kontaktų testavimas atsiradus atvejams įmonėje. 

1.4. Rekomenduojamas 1-3x per savaitę savikontrolės testavimas 

priklausomai nuo funkcijų kritiškumo. 

2. Funkcijų vykdymo užtikrinimas: 

2.1. Standartinės izoliacijos taisyklės:  

2.1.1. Jei galima užtikrinti kritines veiklas. 

2.1.2. Užsikrėtus kolegai izoliuojasi itin artimi kontaktai darbe 

pagal SAM nustatytą tvarką (7 dienos). 

 

VšĮ Kuršėnų 

ligoninė 

90 45 

VšĮ 

Gruzdžių 

ambulatorija 

19 19 



  UAB 

„Medicinos 

namai“  

39 10 2.2. Kontaktų darbas be izoliacijos:  

2.2.1. Kylant rizikai neužtikrinti kritinių funkcijų. 

2.2.2. Užsikrėtus kolegai, izoliuojasi tik užsikrėtęs asmuo, o 

kontaktai testuojasi ir eina į darbą. 

2.3. Užsikrėtę asmenys eina į darbą:   

2.3.1. Nesant kitos galimybės užtikrinti kritines funkcijas. 

2.3.2. Lengva forma sergantys žmonės eina į darbą su 

atitinkamomis apsaugos priemonėmis. 

 

2. Priešgaisrinė 

sauga ir 

gelbėjimas 

(savivaldybių 

priešgaisrinės 

tarnybos) 

Šiaulių 

rajono 

priešgaisrinė 

tarnyba 

47 17 

3. Socialinių 

paslaugų 

teikimas 

(globos, 

senelių namai 

ir kitos 

organizacijos, 

priklausančios 

savivaldybėms

, socialinių 

paslaugų 

teikimas 

namuose, jų 

veiklos 

užtikrinimas) 

Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

Socialinių 

paslaugų 

centras 

55 44 

VšĮ Kuršėnų 

ligoninės 

socialinės 

globos 

padalinys 

7 7 

VšĮ Šiaulių 

rajono 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centro 

socialinės 

globos 

padalinys 

22 20 

Kuršėnų 

šeimos 

namai 

23 15 



4. Įstaigos, 

atsakingos už 

geriamojo 

vandens 

tiekimą ir 

nuotekų 

tvarkymą, 

gatvių 

priežiūrą 

UAB 

„Kuršėnų 

vandenys“ 

61 35 

 
 

3. Resursai: 

 

3.1.Respiratoriai ir KN95 veido kaukės; 

3.2. Antigeno testai savikontrolės testavimui; 

3.3. Atnaujinti izoliacijos planai pagal atliekamų funkcijų svarbą; 

3.4. Kritinių paslaugų teikėjai atnaujina paslaugų tęstinumo 

planus. 

 

UAB 

Kuršėnų 

komunalinis 

ūkis 

65 4 

5. Viešasis 

transportas 

(budintis, 

evakuacijos ar 

kt. atvejais) 

UAB 

Kuršėnų 

autobusų 

parkas 

27 19 

6. Elektros 

tiekimas, 

komunalinės 

paslaugos, 

šiukšlių 

tvarkymas, 

šildymas ir 

t.t.) 

VšĮ Šiaulių 

regiono 

atliekų 

tvarkymo 

centras 

44 22 

UAB 

Kuršėnų 

komunalinis 

ūkis 

65 45 

7. Savivaldybių 

operacijų 

centrų veiklos 

užtikrinimas 

Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

ekstremaliųj

ų situacijų 

operacijų 

centras 

27 5 

8. Maisto 

produktų 

teikimas 

Šiaulių 

rajono 

savivaldybės 

- - 



labiausiai 

pažeidžiamom

s grupėms 

socialinių 

paslaugų 

centras 

paslaugą 

teikė iki 

2021-07-01 

4. Informacijos apie susirgimų skaičių gyvybiškai svarbiose 

įstaigose teikimas pagal algoritmą (priedas).  

9. Ikimokyklinio 

ugdymo 

įstaigų veiklos 

užtikrinimas 

(budintys 

darželiai 

pareigūnų / 

darbuotojų 

vaikams) 

Šiaulių r. 

Dubysos 

aukštupio 

mokykla 

305616433 

Šiaulių r. 

Kairių 

lopšelis-

darželis 

„Spindulėlis

“ 190085492 

Šiaulių r. 

Kuršėnų 

lopšelis-

darželis 

„Nykštukas“ 

190083865 

Šiaulių r. 

Ginkūnų 

Sofijos ir 

Vladimiro 

Zubovų 

progimnazija 

190061064 

 

24 8 

 

__________________ 

Gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimo  



Šiaulių rajono savivaldybėje COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) Omikron atmainos 

plitimo atveju plano 

priedas 

 

INFORMACIJOS APIE SUSIRGIMŲ SKAIČIŲ GYVYBIŠKAI SVARBIOSE ĮSTAIGOSE KEITIMOSI 

ALGORITMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Atsakingų už informacijos 

perdavimą apie asmenų susirgimų 

skaičių kontaktai 

Informacijos 

teikimo 

terminai 

Atsakingų asmenų už 

informacijos priėmimą 

kontaktai 

1. VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

Evaldas Ručinskas, 8 652 16044 

Birutė Pašakinskienė, 8 616 43981 

Nedelsiant Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos savivaldybės 

gydytoja Inga Rimgailienė, 

8 612 45 519 
 

El. p. 

inga.rimgailiene@siauliuraj.lt 
 

Jonas Kiriliauskas, 8 686 

92 933 
 

El. p. 

jonas.kiriliauskas@siauliuraj.lt 

2. VšĮ Kuršėnų ligoninė Renata Noreikaitė, 8 613 58372 

3. VšĮ Gruzdžių ambulatorija Ligita Krištopaitienė, 8 659 26372 

4.  UAB „Medicinos namai“ Toma Sokienė, 8 64107714 

5. Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba Rolandas Spulginas, 868663037, 

Erika Kadauskienė, (8 41) 58 32 18 

6. Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centras 

Danguolė Kraskauskienė, 8 617 

53247 
 

Sigita Jokubaitienė, 861510512 
 

Lina Šiukšterienė, 8 682 27205 
 

Birutė Orentienė, 8 629 74 704 

7. VšĮ Kuršėnų ligoninės socialinės globos 

padalinys 

Renata Noreikaitė, 8 613 58372 

8. VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro socialinės globos padalinys 

Evaldas Ručinskas, 8 6521 6044 

Birutė Pašakinskienė, 8 616 43981 

9. Kuršėnų šeimos centras Nijolė Bilevičienė, tel. 8 664 32697 
 

Regina Simanavičienė, tel. 8 650 

97478 

10. UAB „Kuršėnų vandenys“ Silvas Gedaminskas 8 615 13600 
 



Almantas Krivickas 8 685 52725 

11. UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Vaida Liaudanskienė, Kristina 

Navickienė (8 41) 581195 

12. UAB Kuršėnų autobusų parkas Leta Stulginskaitė, 8 611 64988 
 

Ramūnas Keras, 8 686 42375 

13. Šiaulių rajono savivaldybės ekstremalių situacijų 

operacijų centras 

Inga Rimgailienė, 8 612 45 519 
 

Jonas Kiriliauskas, 8 686 92 933 

14. VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras Tomas Bielskis, 8 605 72 848 

15. Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla Vaidas Bacys, 8 686 63474 
 

Rimantas Čeponis, (8 41) 43 25 74   

16. Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis „Spindulėlis“ Dalia Gricienė, 8 646 02473 
 

Rimantas Čeponis, (8 41) 43 25 74   

17. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Nykštukas“ Natalja Staražinskienė, 8 620 91182 
 

Rimantas Čeponis, (8 41) 43 25 74   

18. Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų 

progimnazija 

Daiva Jagminienė, 8 611 11308 
 

Rimantas Čeponis, (8 41) 43 25 74 

 

__________________ 


